

**परिशिष्ट  
फॉर्म ए  
जाहीर उद्घोषणा**

(इन्सॉल्व्हन्सी अँड बँकप्टसी बोर्ड ऑफ इंडिया (इन्सॉल्व्हन्सी रिझॉल्युशन प्रोसेस  
फॉर कॉर्पोरेट पर्सन्स) रेग्युलेशन्स, २०१६ च्या रेग्युलेशन ६ अन्वये)  
ये. श्री समर्थ इंजिनियरींग प्रायव्हेट लिमिटेड (कॉर्पोरेट कर्जदाराचे नाव) च्या  
धनकोंच्या माहितीकरीता

संबंधित तपशील

१	कॉर्पोरेट कर्जदाराचे नाव	ये. श्री समर्थ इंजिनियरींग प्रायव्हेट लिमिटेड
२	कॉर्पोरेट कर्जदाराच्या स्थापनेची तारीख	१०.०५.२०१२
३	कॉर्पोरेट कर्जदार ज्या अंतर्गत स्थापित / नोंदणीकृत आहे ते प्राधिकरण	कंपनी प्रबंधक (आरओसी)-पुणे
४	कॉर्पोरेट कर्जदाराचा कॉर्पोरेट आयडेंटिटी नंबर / लिमिटेड लायाबिलिटी आयडेंटिफिकेशन नंबर	सीआयएन: २९४२९७पीएन२०१२पीटीसी१४३३३८
५	कॉर्पोरेट कर्जदाराच्या नोंदणीकृत कार्यालय व मुख्य कार्यालय (असल्यास) ह्यांचा पत्ता	प्लॉट क्र. १७४/१, एम.आय.डी.सी., भोसरी, पुणे, महाराष्ट्र ४११०२६, भारत.
६	कॉर्पोरेट कर्जदाराच्या बाबतीत नादारी सुरु होण्याची तारीख	२०.१०.२०२३
७	नादारी निर्णय प्रक्रिया समामीची अंदाजित तारीख	प्रकाशनाच्या तारखेपासून ३३० दिवस, अंदाजे: १८.०९.२०२४
८	अंतरिम निर्णय व्यावसायिक म्हणून कृती करण्याच्या नादारी व्यावसायिकाचे नाव आणि नोंदणी क्रमांक	उमेश बाळाराम सोनकर, आयबीबीआय/आयपीए-००१/आयपीपी-०२६१९/२०२१-२०२२/१४०४३
९	बोर्डॉफ नोंदणीकृत अंतरिम निर्णय व्यावसायिकांचा पत्ता आणि ई-मेल	१०, ओम शांती सीएचएस., प्लॉट क्र. ८/१०/१२, रोड क्र. ४, सेक्टर-११, न्यु पनवेल-४१०२०६ ईमेल आयडी: rosonkar1603@gmail.com मोबा.क्र. ७८७४४७९६९
१०	अंतरिम निर्णय व्यावसायिकांशी दळणवळण करण्याकरिता वापरावयाचा पत्ता आणि ई-मेल	८ए, साई सदन चेंबर प्रिमायसेस सीएचएस., ७६/७८ मोदी स्ट्रीट, फोर्ट, मुंबई-४०० ००१.
११	दावे सादर करण्यासाठी अंतिम तारीख	प्रकाशनाच्या तारखेपासून १४ दिवस, ०७.११.२०२३
१२	अंतरिम निर्णय व्यावसायिकांनी निश्चित केलेले कलम २१ च्या पोट-कलम (६ ए) च्या खंड (बी) अंतर्गत धनकोंचे वर्ग, असल्यास	
१३	एका वर्गातील धनकोंचे प्राधिकृत प्रतिनिधी म्हणून कृती करण्यासाठी ठरलेल्या नादारी व्यावसायिकांची नावे (प्रत्येक वर्गासाठी तीन नावे)	लागू नाही
१४	(ए) संबंधित फॉर्मस आणि (बी) प्राधिकृत प्रतिनिधींचे तपशील येथे उपलब्ध आहेत:	८ए, साई सदन चेंबर प्रिमायसेस सीएचएस., ७६/७८ मोदी स्ट्रीट, फोर्ट, मुंबई-४०० ००१.

१. दिनांक ३-७-२०१८ (४-७-२०१८ पासून), सूचना क्र. आयबीबीआय/२०१८-१९/जीएन/आरईजी०३१ द्वारे पर्यायी. याद्वारे सूचना देण्यात येते की, राष्ट्रीय कंपनी विधी न्यायाधिकरण यांनी २१.१०.२०२३ रोजीस ये. श्री समर्थ इंजिनियरींग प्रायव्हेट लिमिटेड ची निगमित्य नादारी निर्णय प्रक्रिया सुरु करण्याचा आदेश दिला. ये. श्री समर्थ इंजिनियरींग प्रायव्हेट लिमिटेडच्या धनकोंना याद्वारे अंतरिम निर्णय व्यावसायिकांकडे नाव क्र. १० समोरील पत्त्यावर ०७.११.२०२३ रोजी किंवा त्यापूर्वी त्यांच्या दाव्यांचे पुरावे सादर करणे आवश्यक आहे. वितीय धनकोंनी पुराव्यांसह त्यांचे दावे केवळ इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून सादर करावेत. अन्य सर्व धनकोंनी पुराव्यांसह त्यांचे दावे व्यक्तित्वाः, टपालाने किंवा इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून सादर करावेत. नोंद क्र. १२ समोर सूचिल्ल्या वर्गातील एखादा वितीय धनको त्यांच्या पसंतीचे प्राधिकृत प्रतिनिधी फॉर्म सीएचएस मोदी वर्ग (विशिष्ट वर्ग)चे प्राधिकृत प्रतिनिधी म्हणून कृती करण्याकरिता नोंद क्र. १३ समोर सूचिल्ल्या तीन नादारी व्यावसायिकांमधून निवडू शकतो. दाव्यांच्या खोटी किंवा दिशाभूल करणारे पुराव्यांच्या सादरीकरण दंडास पात्र असेल.

दिनांक: २३.१०.२०२३

उमेश बाळाराम सोनकर, आयआरपी,

ठिकाण: मुंबई/पुणे आयबीबीआय/आयपीए-००१/आयपीपी-०२६१९/२०२१-२०२२/१४०४३

बोजा, मृत  
वारसा, मृत  
व्यवस्था,  
न्यायालयात  
काहीही अ  
लिखित स्व  
दिवसांच्या  
आवश्यक  
अशीलांच्या  
जातील आ  
जाईल.

प्रथम: ते स  
'अध्यारू अ  
तळमजल्याव  
असलेले अ  
१९६० (सोर  
रोजी १९७२  
औद्योगिक प  
च्या शेअर प्र  
१२३ (दोन्ही

दुसरे: ते स  
'अध्यारू औ  
तळमजल्याव  
१ असलेली  
विभिन्न क्र. १  
२००९ च्या इ  
५०/- रुपयां

तिसरे: ते स  
'अध्यारू औ  
तळमजल्याव  
औद्योगिक परि  
(६) शेअर्स रु  
धारक १४ जून  
दिनांकित २४



पेटिट प्लुअर ८  
शिवाजी पार्क, त  
(पश्चिम), मुंबई  
४०००२८  
ई-मेल : info@



**SCHEDULE  
FORM A**

**PUBLIC ANNOUNCEMENT**

[Under Regulation 6 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016]  
**FOR THE ATTENTION OF THE CREDITORS OF M/S SHRI SAMARTH ENGINEERING PRIVATE LIMITED** [Name of Corporate Debtor]

**RELEVANT PARTICULARS**

1	Name of corporate debtor	M/S SHRI SAMARTH ENGINEERING PRIVATE LIMITED
2	Date of incorporation of corporate debtor	10.05.2012
3	Authority under which corporate debtor is incorporated/ registered	REGISTRAR OF COMPANY (ROC) - PUNE
4	Corporate Identity No./Limited Liability Identification No. of corporate debtor	CIN : U24297PN2012PTC143338
5	Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor	Plot No. 174/1; M.I.D.C., Bhosari, PUNE; Maharashtra; 411026; India.
6	Insolvency commencement date in respect of corporate debtor	20.10.2023
7	Estimated date of closure of insolvency resolution process	330 DAYS FROM DATE OF PUBLICATION, APPROX : 18.09.2024
8	Name and registration number of the insolvency professional acting as interim resolution professional	UMESH BALARAM SONKAR, IBBI/IPA-001/IPP-02619/2021-2022/14043
9	Address and e-mail of the interim resolution professional, as registered with the Board	10, OM SHANTI CHS, PLOT NO. 8/10/12, RD NO.4. SECTOR-11, NEW PANVEL - 410206 e-mail : rosonkar1603@gmail.com Mob. No. 7874447169
10	Address and e-mail to be used for correspondence with the interim resolution professional	8A, SAI SADAN CHAMBER PREMISES CHS, 76/78 MODI STREET, FORT, MUMBAI - 400 001
11	Last date for submission of claims	14 days FROM DATE OF PUBLICATION, 07.11.2023
12	Classes of creditors, if any, under clause (b) of sub-section (6-A) of section 21, ascertained by the interim resolution professional	
13	Names of Insolvency Professionals identified to act as Authorised Representative of creditors in a class (Three names for each class) 1. 2. 3.	Not applicable
14	(a) Relevant Forms and (b) Details of authorized representatives are available at: Physical Address...	8A, SAI SADAN CHAMBER PREMISES CHS, 76/78 MODI STREET, FORT, MUMBAI - 400 001,

1. Substituted by Noti. No. IBBI/2018-19/GN/REG031, dated 3-7-2018 (w.e.f. 4-7-2018). Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal has ordered the commencement of a corporate insolvency resolution process of the M/S SHRI SAMARTH ENGINEERING PRIVATE LIMITED on 21.10.2023. The creditors of M/S SHRI SAMARTH ENGINEERING PRIVATE LIMITED are hereby called upon to submit their claims with proof on or before 07.11.2023 from the appointment of the to the interim resolution professional at the address mentioned against entry No. 10. The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with proof in person, by post or by electronic means. A financial creditor belonging to a class, as listed against the entry No. 12, shall indicate its choice of authorized representative among the three insolvency professionals listed against entry No. 13 to act as authorized representative of the class [specify class] in Form CA. Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.

**Date : 23.10.2023**  
**Place : Mumbai/Pune**

-sd-  
**UMESH BALARAM SONKAR, IRP,**  
**IBBI/IPA-001/IPP-02619/2021-2022/14043**